
БРЗ, ЛЕСЕН И 
ПРЕНОСЛИВ 
СКЕНЕР ЗА 
ДОКУМЕНТИ

ЕДНОСТАВНО ПОВРЗУВАЊЕ 
И СКЕНИРАЊЕ НА СЕКОЕ 
МЕСТО И ВО СЕКОЕ ВРЕМЕ!

• Компактен дизајн 
Носете го скенерот R10 со вас додека патувате. 
Елегантен и лесен уред со соодветна големина за 
пренослива употреба - идеален додаток за домашни 
канцеларии, училници, теренски работни места и 
практично насекаде

• Едноставно користење 
Поврзете го уредот и почнете да скенирате за 
неколку секунди, без потреба да инсталирате 
какви било драјвери или апликации, користејќи го 
вградениот уникатен софтвер CaptureOnTouch Lite 
од Canon

• Ефикасно скенирање во едно поминување 
Скенирајте двострани документи во едно 
поминување со брзина до 12 стр./мин., а добијте и 
поголема ефикасност со капацитетот за 20 листови 
на механизмот за снабдување со листови, што ќе ви 
помогне да го олесните работниот процес кога сте 
во движење ПАЛЕТА НА ПРОИЗВОДИ
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• Брз скенер што се напојува преку USB 
Не грижете се доколку го заборавите полначот 
бидејќи овој уред се напојува само преку USB-кабел, 
а со тоа се минимизира напорот и времето потребно 
за да почнете да скенирате

• Интуитивно ракување со хартијата 
Скенирајте сигурно различни документи, почнувајќи 
од A4-листови па сè до потврди и пластични визит 
картички. Напредните функции за откривање 
документи автоматски ги прилагодуваат поставките 
за скенирање, за да добиете оптимални резултати 
при секое скенирање

• Не се штетни за животната средина 
Еколошко пакување и извонредно мала 
потрошувачка на енергија што ви овозможува да 
заштедите енергија
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ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ ЗА 
ПРОИЗВОДОТ

Тип Пренослив скенер со механизам за снабдување со A4-
листови што се напојува преку USB

Сензор за скенирање CMOS CIS 1-линиски сензор

Оптичка резолуција 600 dpi

Светлосен извор RGB LED

Страна на скенирање Предна / задна / двострано

Интерфејс USB 2.0

Димензии (ШxДxВ) Затворен фах: 285 (Ш) x 95 (Д) x 40 (В)mm 
Отворен фах: 285 (Ш) x 257 (Д) x 174 (В)mm

Тежина Прибл. 0,9 kg

Потреби за напојување Напојување од магистрала USB 2.0: 0,5 A

Потрошувачка на енергија 2,5 W или помалку (режим за заштеда на енергија: 
1,5 W)

Работни услови Температура: 10°C до 32,5°C  
Влажност: 25% до 80% RH

СПЕЦИФИКАЦИИ НА 
СКЕНИРАЊЕ

Црно-бело 12 страници во мин. / 14 слики во мин.

Боја 9 страници во мин. / 10 слики во мин.

Излезна резолуција 150 / 200 / 300 / 400 / 600 dpi

Излезен режим Во боја, сиви тонови, црно-бело

Препорачан дневен работен 
циклус

Прибл. 500 скенирања

СПЕЦИФИКАЦИИ НА 
ДОКУМЕНТИ

Ширина 50,8 - 216 mm

Должина 70 - 356 mm

Дебелина 64 - 128 g/m² (0,08 - 0,15 mm)

Скенирање визит картички Ширина: 49 mm  
Должина: 85 mm  
Дебелина: 128-225 g/ m² (0,15 - 0,3 mm)

Скенирање пластични 
картички

Ширина: 54 mm 
Должина: 86 mm 
Дебелина: помалку од 1,4 mm 
(може да скенира картички со релјеф)

Одвојување листови Метод со подлога за раздвојување

Капацитет на механизам за 
снабдување со листови

20 листови

ДРУГИ ФУНКЦИИ

- Откривање големина на страница, автоматско 
поставување на резолуцијата, израмнување на 
заднината, истакнување знаци, изоставување боја 
/ подобрување боја, корекција на закосување, 
откривање двојно повлекување, нагласување 
рабови, ротација на сликата, намалување на ефектот 
Moiré, проверка пред скенирањето, спречување 
на пробивање на боите/отстранување заднина, 
прескокнување празна страница, подобрување на 
текстот, препознавање ориентација на текст,

ИСПОРАЧАН СОФТВЕР

Windows Вграден софтвер за скенирање CaptureOnTouch Lite 
(Windows 8.1 / 10 - 32 бита/64 бита)

Mac Вграден софтвер за скенирање CaptureOnTouch Lite 
(macOS 10.12 / 10.13/ 10.14/ 10.15)

ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛИ Подлога за раздвојување, валјак за транспорт

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА USB кабел

Одрекување од одговорност 
 
Сите податоци се базираат на стандардните методи за тестирање на Canon, освен ако не 
е поинаку назначено. 
Подлежи на промена без претходно известување.


